
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА

СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від  28 квітня  2011  року № 466

Про згоду на централізоване 
перерахування деяких субвенцій
з державного бюджету 

Відповідно до статті 26 Закону України ²Про місцеве самоврядування в 
Україні², Порядку перерахування деяких субвенцій з державного бюджету 
місцевим бюджетам на надання пільг, субсидій  та компенсацій, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 11 січня 2005 року № 20 (із 
змінами), розпорядження голови Кіровоградської обласної державної 
адміністрації від 30 березня 2011 року № 282-р «Про централізоване 
перерахування деяких субвенцій, отриманих  з Державного бюджету України», 
Кіровоградська міська рада 

В И Р І Ш И Л А:

1. Надати згоду на проведення головним фінансовим управлінням 
Кіровоградської обласної державної адміністрації централізованих розрахунків 
за рахунок субвенцій з державного бюджету в межах обсягів, передбачених 
рішенням Кіровоградської міської ради від 29 грудня 2010 року № 67 «Про 
міський бюджет на 2011 рік»,  по:

житлово-комунальних послугах, послугах електропостачання, тепло-
водопостачання та водовідведення;

   послугах зв’язку та компенсації за пільговий проїзд окремих категорій 
громадян.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань бюджету, податків, фінансів, планування та соціально-
економічного розвитку.
.

Міський голова О.Саінсус


